中国民主建国会
山西省委员会文件
晋建发[2008]办字第30号

关于转发民建中央《关于学习贯彻

胡锦涛同志在纪念中共十一届三中全会召开

30周年大会上讲话精神的通知》的通知

各市级组织、省直各支部：

    2008年１２月１８日，胡锦涛总书记在纪念党的十一届三中全会召开３０周年大会上发表了重要讲话。胡总书记的重要讲话，高度评价了党的十一届三中全会在我们党和国家发展历史上的重要地位和伟大意义，深刻总结了３０年来改革开放和社会主义现代化建设取得的伟大成就和宝贵经验，明确指出了继续推进改革开放伟大事业的前进方向。这一重要讲话，总结历史、面向未来，气势宏大、思想深刻，是中国共产党带领全国各族人民坚定不移地推进改革开放的政治宣言，是在新的历史起点上坚持和发展中国特色社会主义的纲领性文献。我们民建各级组织要把学习贯彻胡总书记重要讲话作为当前一项重要政治任务来抓，进一步增强贯彻党的十一届三中全会以来党的理论和路线方针政策的自觉性坚定性，进一步增强坚持改革开放不动摇的自觉性坚定性，把学习胡总书记重要讲话，与学习中国特色社会主义理论体系结合起来，与学习党的十七大和十七届三中全会精神结合起来，切实用讲话精神统一会员的思想和行动，指导会的各项工作。各级组织要高度重视、精心组织，深入贯彻落实科学发展观，团结奋斗，锐意进取，不断开创我省民建工作新局面。

    现将民建中央《关于学习贯彻胡锦涛同志在纪念中共十一届三中全会召开30周年大会上讲话精神的通知》转发你们，请结合实际组织会员认真学习，深入领会，切实将胡锦涛同志讲话精神落到实处。

    请各级组织把学习贯彻情况及时报告省委会。

    附：民建中央《关于学习贯彻胡锦涛同志在纪念中共十一届三中全会召开30周年大会上讲话精神的通知》
民建山西省委

2009年1月12日